
 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO PIOSSASCO II 
scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1°grado  

Via Cumiana,2  – 10045 - PIOSSASCO (TO) 
 011/906.76.09 – 011/904.28.62 

C. F.  95616350013 - C.M. TOIC8AD009 
E-mail:  toic8ad009@istruzione.it       PEC:  toic8ad009@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icpiossasco2.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

All’Albo della Scuola 

Al Sito Web della Scuola 

Consiglio Istituto  

 

OGGETTO: Decreto  Assunzione  a  Bilancio  -  Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II – Infrastrutture  per  l’istruzione  –  Fondo  Europeo  Sviluppo  

Regionale  (FESR)  -  Obiettivo specifico 10.8 – “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione  e  adozione  di  approcci  

didattici  innovativi”  –  Azione  10.8.6  –  “Azioni  per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 

rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le 

scuole del primo ciclo. Avviso pubblico n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020. 

Autorizzazione progetto AOODGEFID- 10451 del 05-05-2020  

 Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-322 

CUP B42G20000570007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico di cui all’oggetto; 

 

VISTE le  linee  Guida  dell’Autorità  di  Gestione  e  le  disposizioni  e  istruzioni  

per  la realizzazione degli interventi 2014/2020; 

VISTA la  graduatoria  dei  progetti  finanziati,  a  firma  del  Dirigente  

dell’Autorità  di Gestione, Prot. n. AOODGEFID-0010335 del 30/04/2020; 

 

VISTA la   lettera   di   autorizzazione   del   progetto,   Prot.   n.   AOODGEFID-

10451   del 05/05/2020; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione 

del suddetto progetto; 

 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

 

CONSIDERATO   che  ai  sensi  dell’art.10  comma  5  del  D.I. 129/2018,  competono  al  

Dirigente Scolastico   le   variazioni   del   Programma   Annuale,   di   

entrata   e   di   spesa, conseguenti ad entrate finalizzate 

 - n. 0002778 - 14/05/2020 - IV. DIDATTICA, IV.05. Progetti e materiali didattici



 

 

 
DECRETA 

 

la formale iscrizione dell’importo di  € 12.988,90 come da descrizione sottostante : 

 

Sottoazione Codice 

identificativo 

progetto  

Titolo modulo  Importo 

Autorizzato 

forniture  

Importo 

Autorizzato 

spese 

generali  

Importo 

Autorizzat

o progetto  

10.8.6A  

10.8.6A 

FESRPON-PI 

2020-322 
La classe a casa  € 12.988,90 € 0,00 € 12.988,90 

 

 

nel Programma Annuale Esercizio Finanziario 2020 nelle ENTRATE  –  modello  A,  aggregato  

02  –“Finanziamenti dall’Unione Europea”  (liv.1-aggregato) – 02-”Fondi europei di sviluppo 

regionale (FESR)”  (liv.2-voce), sottovoce “Pon per la Scuola (FESR); nelle SPESE – modello A, 

Attività (liv.1) – A03 Didattica (liv.2) voce di destinazione (liv.3) “Smart class  - Avviso 

4878/2020”. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Michele ZAKA 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

 - n. 0002778 - 14/05/2020 - IV. DIDATTICA, IV.05. Progetti e materiali didattici


		2020-05-14T09:07:29+0200




